109

Psalmus.

Ibidem.

Exod. 15.

**D**ixit Dñs Deo Domino meo, sede à dextris meis. Donec ponā inimicos tuos scabellū pedū tuorū. Dextera tua Domine magnificata est in fortitudine, dextera tua Domine percussit inimicum, & in multitudine gloriæ tuæ deposuisti adversarios tuos. Præ fulgore in conspectu ejus nubes transierunt, gran-

17

75

do, & carbones ignis. Illuminans tu mirabiliter à montibus æternis, turbati sunt omnes insipientes corde.

Ibidem.

9

Tu terribilis es, & quis resistet tibi? ex tunc ira tua. Inimici defecerunt fraxæ in finem, & civitates eorum destruxisti.

72

Veruntamen propter dolos posuisti eis, dejecisti eos dū alleverentur.

77

Excitatus est tanquàm dormiens Dominus, tanquàm potens crapulatus à vino.

67

Et percussit inimicos suos in posteriora, opprobriū sempiternum dedit illis.

Posuit

Posuit tenebras latibulum suum, in circuitu ejus, tabernaculum ejus, tenebrosa aqua in nubibus aëris.	17
Paravit vasa mortis sagittas suas ardentibus effecit.	7
Ibi confregit potentias, arcum, scutum, gladiū, & bellū.	75
Increpasti gentes, & parit impius, nomen eorum delicti in æternum, & seculum seculi.	9
Increpasti superbos, maledicti, qui declinant à mandatis tuis.	118
Tu confregisti capita draconis dedisti eam escam populis Ætiopum.	<i>Gimel.</i> 73
Tu dirupisti fontes, & torrentes, tu siccasti fluvios Æthā.	<i>Ibidem.</i>
Allevat Dominus oēs, qui corruunt, & erigit oēs elisos.	144
Custodit Dominus omnes diligentes se, & omnes peccatores disperdet.	<i>Ibidem.</i>
Dominus solvit cōpeditos, Dominus illuminat cecos.	145
Dominus erigit elisos, Dominus illuminat cecos, & vias peccatorum disperdet.	<i>Ibidem.</i>
Dominus dissipat consilia gentium, reprobatur autem cogitationes populorū, & reprobatur consilia principum.	23
Quoniam Deus dissipavit ossa eorum, qui hominibus placent.	52
Qui habitat in cœlis irridebit eos, & dñs subsanabit eos.	2
Vox Domini confringentis cedros, & confringet Dominus cedros libani.	28
Et cōtinuet eos tanquàm vitulum libani, & dilectus quemadmodum filius unicornium.	<i>Ibidem.</i>
Arcū conteret, & cōfringet arma, & scuta cōburet igni.	45
Deus conteret dentes eorum in ore ipsorum, molas leonum confringet Dominus.	57
Dominus justus concidet cervices peccatorum, cōfundatur, & convertantur retrorsum omnes, qui oderunt Syon N.	128
Virum sanguinum, & dolosum abominabitur Dñs, ego autē in multitudine misericordiarū tuarū introibo in domum tuam, adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.	5
Dñs irridebit eū, quoniā prospicit quod veniet dies ejus.	36
Immitter angelus Domini in circuitu timentium eum, & eripiet eos.	33
	Velut

72

Velut somnium surgentium Domine, in civitate tua imaginem ipsorum ad nihilum rediges.

27

Quoniam non intellexerunt opera Domini, & in opera manuum ejus, destrues illos, & non ædificabis eos.

148

Statuit ea in æternum, & in seculum seculi, præceptum posuit, & non præteribit.

*Ibidem.*

Qui ipse dixit, & facta sunt, ipse mādavit, & creata sunt.

*Oratio flexis genibus.*

*Ab Ecclesiastis.*

**D**Eus, qui diligentibus te bona invisibilia præparasti, infunde cordi hujus famuli tui N. amoris affectū, ut te in omnibus, & super omnia diligens: promissiones tuas, quæ omne desiderium superant consequatur. Per Dominum nostrum, &c.

**DEPRECATIO AD DEUM IN AUXILIUM CONTRA DÆMONES, & COOPERANTES.**

§. 7.

*Exorcistæ stans dicat.*

Lectio B. Pauli Apostoli.

*Heb. 4.*

**F**Ratres, Adeamus cum fiducia ad tronum gratiæ ejus, ut misericordiam consequamur, & gratiam inveniamus in auxilio opportuno.

*Psal. 40.*

V. Tu autem Domine miserere nostri.

*1. Cor. 15.*

R. Deo gratias,

Lectio S. Evangelii Secundum

Lucam.

*Luc. 11.*

**I**N illo tempore. Dixit Jesus Discipulis suis Petite, & dabitur vobis, quærite, & invenietis, pulsate, & aperietur vobis. Omnis enim, qui petit accipit, & qui quærit invenit, & pulsanti aperietur.

R. Laus tibi Christe.

*Per Evangelica dicta &c. ut supra. fol. 1127.*

Exorcista flectat genua, & ad

Deum dicat,

Psalmus.

63

**E**Xaudi Deus orationem meam cum deprecor, à timore inimici eripe animam meam. Emitte

Emitte manum tuam, de alto eripe me, & libera me de aquis multis, & de manu filiorum alienorum.	143
Exaudi Deus deprecationem meam, intende orationi meae.	60
Converte Domine captivitatem nostram, sicut torrens in austro.	123
Effunde iram tuam in gentes quae te non noverunt, & in regna, quae nomen tuum non invocaverunt.	78
Incensa igni, & suffossa ab increpatione vultus tui peribunt.	79
Sicut ignis, qui comburit Sylvam, & sicut flamma comburens montes.	82
Imple facies eorum ignominia, & querent nomen tuum Domine.	<i>Ibidem.</i>
Deus meus pone illos ut rotam, & sicut stipulam ante faciem venti.	<i>Ibidem.</i>
Et cognoscant quia nomen tibi Dominus, tu solus altissimus in omni terra.	<i>Ibidem.</i>
Ne quando dicant in gentibus, ubi est Deus eorum.	78
Ne dicant in cordibus suis, Euge, Euge animae nostrae.	34
Nec dicant devorabimus eum.	<i>Ibidem.</i>
Educes me de laqueo hoc, quem absconderunt mihi, quoniam tu es prorector meus.	30
Ita persequeris illos in tempestate tua † & in ira tua turbabis eos.	82

*Oratio flexis genibus.**S. Eccles.*

**D**eus infirmitatis humanae singulare praesidium, auxilii tui super infirmum famulum tuum ostende virtutem, ut ope misericordiae tuae adjutus, Ecclesiae tuae Sanctae incolumis representari mereatur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

**EXORCIZATIO SUPER INFIRMUM.**

§. 8.

*Exorcista sedens dicat.*

Lectio Esaiæ Prophetae.

**N**unquid tolletur à forti praeda? aut quod captum fuerit à robusto, saluum esse poterit? Quia haec

*Esa. 49.*

hæc dicit Dominus. Equidem, & captivitas à forti tolleretur, & quod ablatum fuerit à robusto, salvabitur. Eos verò qui judicaverunt te, Ego judicabo, & filios tuos ego salvabo. Et cibabo hostes tuos carnibus suis, & quasi musto sanguine suo inebriabuntur. Et sciet omnis caro, quia Ego Dominus salvans te, & redemptor tuus fortis Jacob.

*Psal. 40.*

*1. Cor. 15.*

V. Tu autem Domine miserere nostri,

R. Deo gratias.

*Exorcista stans dicat.*

Lectio S. Evangelii secundum Lucam.

*Luc. 11.*

**I**n illo tempore, dixit Jesus, Cum fortis armatus custodit atrium suum, in pace sunt ea, quæ possidet. Si autem fortior eo superveniens vicerit eum, universa arma ejus auferet, in quibus confidebat, & spolia ejus distribuet.

R. Laus tibi Christe.

*Psalms.*

*Per Evangelica &c. ut supra. fol. 1197.*

*Sedeat Exorcista. & versus patientem dicat.*

36

**E**xpecta Dominum N. & custodi viam ejus, & exaltabit te: ut hæreditate capias terram, cum parierint peccatores videbis.

42

Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi, salutare vultus mei, & Deus meus.

26

Expecta Dominum, viriliter age, & confortetur cor tuum, & sustine Dominum.

54

Jaeta super Dominum curam tuam, & ipse te enutriet, & non dabit in æternum fluctuationem iusto.

90

Super aspidem, & basiliscum ambulabis, & conculcabis Leonem, & Draconem.

90

Quoniam Angelis suis mandavit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis.

1

Et erit N. tanquàm lignū, quod plantatū est secus decursus aquarū, quod fructū suū dabit in tēpore suo.

120

*Ibidem.*

Per diem sol non uret te, neque Luna per noctem. Dominus custodit te ab omni malo, custodiat animam tuam Dominus.

Dominus

- Dominus custodiat introitum tuum, & exitum tuum, *Ibidem.*  
 ex hoc nunc, & usque in seculum.
- Scuto circumdabit te veritas ejus, non timebis à timore nocturno. 20
- Ecce non dormirabit, neq; dormiet, qui custodit Israel. 120
- A sagitta volante in die, à negotio perambulante in tenebris, ab incurso, & dæmonio meridiano. 20
- Custodit Dominus omnia ossa eorum, unum ex his † non conteretur. 33

*Versus patientem dic.*

- Exaudiat te Dominus in die tribulationis, protegat te nomen Dei Jacob. 19
- Mittat tibi auxilium de Sancto, & de Syon tueatur te. *Ibidem.*
- Memor sis omnis sacrificii tui, & holocaustum tuum pingue fiat. *Ibidem.*
- Impleat Dominus omnes petitiones tuas, nunc cognovi quoniam salvum fecit Dominus Christum suum. 120
- Non det in commotionem pedem tuum, neq; dormiet qui custodit te. 4
- Signatum † est super nos lumen vultus tui Domine, dedisti lætitiã in corde meo. 1
- Non sic impii, non sic, sed tanquam pulvis, quem projicit ventus à facie terræ.

*Oratio flexis genibus.*

**O**mnipotens sempiternè Deus, salus æterna credentium, Exaudi nos pro infirmo famulo tuo N. pro quo misericordiæ tuæ imploramus auxilium: ut reddita sibi sanitate, gratiarum tibi in Ecclesia tua referat actiones, Per Christum Dominum nostrum. Amen. *S. Eccles.*

**ENUMERANTUR MALA QUÆ**  
 Dæmonibus, & eorum ministris ventura sunt.

§. 9.

*Sede.*

Lectio Libri Job.

**H**oc scio à principio, ex quo positus est homo super terram. Quod laus impiorum brevis sit, & gaudium *Job. 20.*

gaudium hypocritæ ad instar puncti. Si ascenderit usque ad cælum superbia ejus, & caput ejus nubes tetigerit, quasi sterquilinum in fine perdetur, & qui eum viderant dicent. Ubi est? Velut somnium a volans non invenietur, transie sicut visio nocturna: Oculus, qui eum viderat, non videbit, neque ultra intuebitur eum locus situs.

*Psal. 40.*

*1. Cor. 15.*

V. Tu autem Domine miserere nostri.

R. Deo gratias.

Lectio S. Evangelii secundum Lucam.

*Luc. 14.*

**I**n illo tempore surgens Jesus de Synagoga, introivit in domum Simonis: Socrus autem Simonis tenebatur magnis febribus, & rogaverunt illum pro ea. Et stans super illam imperavit febrim, & dimisit illam. Et continuo surgens ministrabat illis. Cum sol autem occidisset, omnes qui habebant infirmos variis languoribus, ducebant illos ad Jesum. At ille singulis manus imponens curabat eos. Exibant autem dæmonia à multis clamantia, & dicentia. Quia tu es filius Dei.

R. Laus tibi Christe.

*Per Evangelica dicta prout supra. fol. 1197.*

*Sedeat Exorcista.*

*Psalms.*

26

*Psalms.*

**Q**ui tribulant me inimici mei, ipsi infirmati sunt, & ceciderunt.

*1. Reg. 2.*

Arcus fortium superatus est, & infirmi accincti sunt robore.

*Psal. 9.*

Periit memoria eorum cum sonitu, & Dominus in æternum permanet.

13

Contritio, & infelicitas in viis eorum, & viam pacis non cognoverunt. non est timor Dei ante oculos eorum.

14

Ad nihilum deductus est in conspectu eius malignus, timentes autem Dominum glorificat.